双牌县2020年公开招聘乡镇公办幼儿园编外教师公告
为贯彻落实《湖南省人民政府办公室关于印发〈湖南省教育扶贫规划(2015-2020年〉的通知》精神，进一步加快学前教育发展步伐，切实解决学前教育师资问题，现面向社会公开招聘15名乡镇公办幼儿园编外教师。为切实搞好招聘工作，现就有关事项公告如下。
一、招聘计划
[bookmark: _GoBack]本次公开招聘双牌县乡镇公办幼儿园编外教师15名。
二、报考条件
1、拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，热爱幼儿教育事业，具有良好的敬业精神、奉献精神和道德品质。
2、持有幼儿教师资格证，普通话等级二级乙等及以上。
3、年龄30周岁以内（即1990年1月1日以后出生），身心健康，能胜任招聘岗位工作。
4、全日制专科及以上学历，或全日制师范学校幼儿教育专业中专毕业。
5、有下列情形之一者不得应聘：
（1）曾因犯罪受过刑事处罚的;
（2）曾被开除公职的;
（3）涉嫌违法违纪正在接受调查尚未作出结论的;
（4）曾在招聘考试中被认定有舞弊等严重违反招聘纪律行为的;
（5）其它不适宜从事教师岗位工作的。
三、招聘程序
（一）网上报名及网上资格审查。
1.报名时间：2020年7月12日8:00时至7月15日18:00时。
2.报名网址：登陆双牌人事考试网。网址链接：   http://new.way51.com/iweb/webadmin/examsign.html?o=27
本次考试采取网络报名方式进行，不设现场报名。报考人员应仔细阅读招考简章、岗位表，报考符合条件的岗位。每人只能选择一个岗位报名。
报考人员应同意诚信承诺书，必须符合所报岗位的条件要求，如实填写本人相关信息，并保证信息的完整、合法、真实、准确。报考人员和有关单位、人员提供的涉及报考资格的材料或信息不实的，取消本次报考资格；报考人员恶意注册报名信息，扰乱报名秩序或者伪造学历证书及其他有关证件、证明骗取考试资格的，取消本次报考资格并按有关规定进行处理，由此造成的一切损失由报考者本人承担。
报考人员必须先在报考系统完成实名认证，未通过实名认证的考生其报考信息不被系统接受。同时，必须上传本人近期免冠正面电子证件照片，因上传照片模糊不清或不符合要求而造成的不能正常报考等情况由报考者本人承担后果。
3.职位选择与修改：报考人员应在规定的时间内提交报考信息。报考信息一经提交，即自动流转进入资格初审环节，其信息将无法进行修改。所需资料：网上填写《双牌县2020年公开招考公办幼儿园编外教师报名登记表》（附件1），上传报考人员身份证、毕业证(应届生持毕业生就业推荐表，但需在2020年12月31前取得毕业证书) 、教师资格证、《教育部学历证书电子注册备案表》、《诚信应聘承诺书》等资料。
4.资格初审。由用人单位负责，初审时间为：2020年7月12日上午8:00-7月15日下午18:00（上班时间）。报考人员应及时登录报名网站，查看审核状态。
5.打印报名表和准考证。完成报名、通过资格初审的报考人员需在报考系统自行下载打印报名表，并妥善保存，资格复审时交招考单位审查。准考证具体打印时间另行通知。考生须关注报名网站信息，自行在报名网站打印准考证。
6.不收取报名费。
（二）笔试。
1.开考比例。招聘人数与报名人数的比例达到1∶3方能开考,未达到1∶3的相应核减招聘计划，核减后仍达不到1∶3的取消招聘职位或经县教师招聘工作领导小组同意报县人社局批准后降低开考比例。凡降低开考比例或实际参考人数未达到开考比例的，需达到50分或同岗位参考考生的平均分方能参加面试。
2.笔试分值占比。笔试总分为100分，占总成绩的50%。
3.笔试时间。2020年7月24日。
4.笔试地点。待定（以准考证为准）
5.笔试方式及内容。笔试为闭卷考试，考试内容为小学、初中文化知识，幼儿教育专业知识和技能，教学法的运用及教育学、心理学基础知识，成绩满分100分。由县教师公开招聘工作领导小组办公室聘请专业人员统一命题、制卷、阅卷，并负责考试考务工作。笔试时间为120分钟，笔试成绩发布在双牌新闻网、双牌政府信息网和双牌发布。
6.笔试成绩复查。笔试成绩公布后，考生可在成绩公示次日，由本人书面申请按规定复查，逾期不再受理。
（三）资格审查。
1.资格审查由双牌县教师招聘工作领导小组办公室负责，资格审查时间另行公告。
2.资格审查对象。笔试、面试入围人员。
3.资格审查内容。报考人员需提供本人身份证、准考证、报名登记表、毕业证或全日制高校应届毕业生就业推荐表、户口本、职位要求的资格证书等，未按规定要求进行资格审查的报考人员，视为放弃资格审查。提交材料主要信息不实，或不符合招考职位条件的，资格审查不合格。
4.资格审查对象递补。因报考人员放弃资格审查和资格审查不合格而造成招考职位拟面试人数达不到招录计划比例的，在报考该职位人员中按笔试成绩从高分到低分依次递补。
5.资格审查贯穿招考工作全过程。在招考各环节发现报考者不符合报考资格条件的，教师招聘单位均可以取消其报考资格或者录用资格。
（四）面试。
1.面试时间：待定（另行通知）。
2.面试地点：待定。
3.面试对象。根据笔试成绩由高到低按岗位招聘人数1：2的比例确定试教人员，如出现末位入围面试人员笔试成绩相同的，则一并入围面试。若因人放弃参加试教，则按笔试成绩由高到低依次进行一次等额递补。对参加面试的人员未达到1:2比例的，按实际人数参加面试，面试成绩不能低于70分（低于70分者，不予聘用）。
4.面试方式。面试采用现场随机抽取课题试教的方式进行，学校提供相应的教材。面试成绩满分100分，考生在试教前30分钟抽签确定试教章节，备课时间30分钟，试教时间不超过10分钟，由考官根据试讲说课情况给出分数并当场宣布。
5.面试内容。面试为双牌县公办幼儿园使用中班教材内容，试教过程必须涵盖五项全能的内容（即弹琴、唱歌、舞蹈、美工、讲故事）。
6.分值占比。按笔试成绩占50%、面试成绩占50%的比例合成考试综合成绩，各科成绩均按四舍五入法保留两位小数;考生按总成绩由高到低排序，汇总成绩在面试结束后3个工作日内公布在双牌新闻网、双牌政府信息网和双牌发布。
7.当出现报考人员因特殊原因放弃面试资格的情况，可按笔试成绩从高到低的顺序依次递补，但不实行跨岗位调剂。报考人员放弃面试资格的应在面试前五天告知双牌县教师招聘工作领导小组办公室。面试公告发布后，不再进行递补。
（五）体检。
1.体检对象确定。根据考试综合成绩由高到低的顺序，按招聘岗位人数1：1的比例确定参加体检人选。综合成绩相同的，取试教成绩高的参加体检。
2.体检标准参照《公务员录用体检标准（试行）》执行，并增加吸食毒品尿液检测。
3.对体检结论有异议的，可在接到体检结论通知后三个工作日内提出复检要求，复检只进行一次，体检结果以复检结论为准。
4.对因应聘者本人自动放弃或非因组织原因不参加体检或体检不符合要求等原因产生的职位空缺，根据缺额按考试最终成绩从高分到低分依次进行等额递补，同一岗位递补不得超过两次。
5.体检结论分合格与不合格，体检时间另行通知，体检费用由考生自理。
（六）考察。
考察对象为体检合格人员。考察工作由县纪委派驻教育局纪检组、县人社局、县编办、县财政局、县教育局组织实施。重点是考察应聘人员在政治思想、遵纪守法、道德品质、业务能力、工作实绩、职位匹配、应聘资格条件等方面的情况。同时对考察对象的资格条件进行复查，核实其是否符合规定的报考条件，提供的报名信息和相关材料是否真实、准确、有效，资格审查贯穿整个招聘过程，一经发现与报名条件不相符或资料造假，一律取消聘用资格。考察方式，因对象而定，形成书面考察结论。考察环节不再递补。
（七）公示。
根据笔试、试教、体检和考核情况确定拟聘用人员名单，并在招聘信息发布的网站进行公示，公示期为7个工作日。公示期间接受社会举报。公示期满，对没有异议或者反映的问题不影响聘用的，按照规定程序办理聘用手续；对有严重问题并查有实据的，不予聘用；对反映有严重问题，但一时难以查实的，暂缓聘用，待查实并作出结论后再决定是否聘用。公示后因各种原因造成的招聘计划空缺，不再递补。
 (八)聘用。
聘用人员由双牌县教育局与招聘人员签订聘用合同，确定人事关系。新聘用人员按照国家规定实行试用期制度，初次就业的工作人员试用期为一年，试用期满考核合格的，按期转正定级;不合格的由用人单位提出取消聘用意见，报聘用审批机关批准。聘用时只签订聘用合同，不办理入编手续，若省、市日后将公办幼儿园教师编制进行单列核定并有空余编制，则按规定程序考核办理入编手续。
四、工作去向与待遇
聘用后，安排到乡镇公办幼儿园任教，享受乡镇公办幼儿园在编幼师的相应待遇。职称评聘按无编教师评聘途径方式进行。
五、有关要求
1.诚信考试。报考人员需向县教育局递交诚信承诺书，诚信参与考试聘用的各个环节，不弄虚作假，不违纪违规。
2.诚信应聘。拟聘人员签定聘用合同后，在本县教育系统服务期不低于3年，要求辞职的需要提前3个月向教育局、人社局提出书面申请，否则不予办理。服务期内辞职的并承担违约责任。
3.应聘人员要随时了解招聘相关信息，在报考期间要保持报名时所填报的通讯方式畅通，因本人原因错过招聘相关信息而影响考试聘用的，责任自负。
4.应聘人员不得弄虚作假，不得违反考试考核纪律。对伪造、变造有关证件、材料、信息、骗取考试资格等违纪违规行为，将给予取消报考资格、取消考试成绩、不予聘用、取消聘用的处理。对违纪、违规、造假等行为按规定记入个人诚信档案。
5.本次招聘不指定考试辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办考试辅导培训。
6.按照疫情防控要求，应聘人员参加我县所有教师招聘活动，必须戴口罩、出示最新的健康码、测量体温后才能参加相关应聘活动；高风险地区必须出示近期核酸检测合格报告并报相关部门备案。
六、纪律与监督
（一）公开招聘工作人员实行回避制度。县教育局和负责招聘工作的人员在办理招聘事项时，涉及与本人有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系、近姻亲关系或者其他可能影响招聘公正的，实行回避。
（二）双牌县2020年招聘工作主动接受社会和上级监督，保证招聘工作的公开、公平、公正，坚决按有关规定惩处以下违纪违规行为：
1.伪造、涂改证件、证明，或以其他不正当手段获取应聘资格的；
2.应聘人员在考试考核过程中作弊的；
3.招聘工作人员指使、纵容他人作弊，或在考试考核过程中参与作弊的；
4.招聘工作人员故意泄露考试题目的；
5.违反招聘规定的其他情形的。
（三）对违反公开招聘纪律的工作人员，视情节轻重进行批评教育、调离工作岗位或给予相应处分；对违反公开招聘纪律的应聘人员，视情节轻重给予取消考试或聘用资格；对违反招聘规定的受聘人员，一经查实，解除聘用合同，予以清退。
招聘工作咨询电话：0746—7729730 ，13874359386 （唐）公开招聘工作监督投诉电话：双牌县教育局监察室：0746—7726702，17707465257（盘）。
七、本次招考政策由双牌县教师招聘工作领导小组负责解释。
附件：
1.双牌县2020年公开招考公办幼儿园编外教师报名登记表
2.双牌县2020年公开招考公办幼儿园编外教师职位表及要求
3.《教育部学历证书电子注册备案表》样本
4.诚信应聘承诺书
 
双牌县教师招聘工作领导小组办公室
2020年7月2日 
附件1：
双牌县2020年公开招考公办幼儿园编外教师报名登记表
	姓名
	 
	性别
	 
	民族
	 
	照片

	政治
面貌
	 
	身份
证号
	 

	应往届
	 
	联系
电话
	 

	第一学历
	 
	毕业
学校
	 
	所学
专业
	 
	毕业时间
	 

	最高学历
	 
	毕业
学校
	 
	所学
专业
	 
	毕业时间
	 

	普通话等级
	 
	   教师资格证编号
	  

	报考岗位
	 

	户籍所在地
	县           乡（镇）          村（社区）

	平时居住地
	 县           乡（镇）          村（社区）

	个人
简历
	起止年月
	学习或工作单位
	职务

	年  月——    年  月
	 
	 

	年  月——    年  月
	 
	 

	年  月——    年  月
	 
	 

	年  月——    年  月
	 
	 

	招聘
单位
审查
意见
	 
 
 
 
                               （ 公   章 ）
                              2020年  月   日

	本人
承诺
	本人以上所填写内容属实，所提供的证明材料无虚假。谨此确认，否则后果自负。
 
               应聘者签名：           2020年  月  日

备注：表格填报信息必须准确无误。
 
 
 
 
附件2
 
双牌县2020年公开招考公办幼儿园编外教师职位表及要求
	序号
	应聘类别
	职位名称
	招聘人数
	招聘条件
	备注

	年龄
	学历要求
	专业要求
	资质

	1
	幼儿教师（15名）
	乡镇公办幼儿园编外教师
	15
	30周岁，1990年1月1日以后出生。
	全日制专科及以上学历，或全日制师范学校幼儿教育专业中专毕业
	不限
	具有幼儿园教师资格证

附件3
《教育部学历证书电子注册备案表》样本
[image: C:\Users\Administrator\Desktop\新建文件夹\a435e88c795e4edfbfdc7fb1da6b29a7.pnga435e88c795e4edfbfdc7fb1da6b29a7]
 
附件4：
 诚信应聘承诺书
 
我已仔细阅读双牌县2020年公开招聘中小学教师公告的相关政策和违纪违规处理规定，清楚并理解其内容。我郑重承诺：
一、自觉遵守有关规定及双牌县2020年公开招聘中小学教师公告的各项要求；
二、真实、准确提供本人个人信息、证明资料、证件等相关材料，不弄虚作假，不隐瞒真实情况；
三、遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊；
四、按要求参与双牌县2020年公开招聘中小学教师的每一个环节，不违纪违规。
五、对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。
 
                                
 
                                承诺人签名：
 
 

image1.png
BEBFRERRIERS

WHEE: 2012656288

UALALALLLT 17}

EA-SE | 120106191002100220

WEAMW | 1992%27128

L]

221000

R
WA 1020110201

wioxRAIE | ¥ o

(g AR 2013%67198)

1. BRURCPERAN CHRTINF 2. WRINFEREE

umnb ARRBEHRF 26 RORN
. BEw m amu;mv | QRATERY

R, WAEHNTRAGRIL SRR TSR

:! i ul m P LR, rummm F

. BEABOASN, AUBNELRTNABIE,
. BERBWE"*"S, RRPHESUIRBTE,

N FORAEMFENURABE2 S,
. ASEERIAMNESERNARE (-61A) , REREWTHMHTHRELR

TR,
2o